
Wiedenhofer & Rasmussen ApS

CVR-nr.: 41097256

Hvidegårdsparken 2
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2023

Thomas Wiedenhofer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wiedenhofer & Rasmussen ApS
Hvidegårdsparken 2
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: info@wi-ra.dk
CVR-nr.: 41097256
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Wiedenhofer & Rasmussen ApS er en tømrer- og snedkervirksomhed. Selskabets formål er at udøve virksomhed med håndværk, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Underskuddet på 257 t.kr. anses som utilfredsstillende.

Ledelsen har konstateret at selskabskapitalen er tabt, men forventer den genetableret i kommende periode.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er stævnet af en leverandør for manglende betaling af fakturaer. Retssagen forventes afsluttet i 2023. Beløbet er afsat under gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		2.290.927	4.740.530
Eksterne omkostninger	1	-2.103.464	-3.085.515
Bruttoresultat		187.463	1.655.015
Personaleomkostninger		-418.938	-1.630.891
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		17.375	-169.890
Resultat af ordinær primær drift		-214.100	-145.766
Øvrige finansielle omkostninger		-2.358	-5.823
Ordinært resultat før skat		-216.458	-151.589
Skat af årets resultat		8.632	3.293
Årets resultat		-207.826	-148.296
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-207.826	-148.296
I alt		-207.826	-148.296

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.408	586.037
Materielle anlægsaktiver i alt	2	9.408	586.037
Anlægsaktiver i alt		9.408	586.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.651	561.473
Tilgodehavende skat		15.000	0
Andre tilgodehavender		0	39.964
Tilgodehavender i alt		16.651	601.437
Likvide beholdninger		192	0
Omsætningsaktiver i alt		16.843	601.437
AKTIVER I ALT		26.251	1.187.474

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		4.280	40.000
Overført resultat		-207.826	-35.720
Egenkapital i alt		-203.546	4.280
Hensættelse til udskudt skat		2.070	10.701
Hensatte forpligtelser i alt		2.070	10.701
Kontraktlige forpligtelser		0	528.042
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	528.042
Gæld til banker		43.940	40.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.315	280.326
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.000	40.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		11.981	158.647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.491	125.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.727	644.451
Gældsforpligtelser i alt		227.727	1.172.493
PASSIVER I ALT		26.251	1.187.474

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Direkte omkostninger	-1.781.134	-2.757.736
Andre eksterne omkostninger		
Salgsomkostninger	-17.837	-23.000
Bilomkostninger	-83.726	-122.821
Administrationsomkostninger	-188.835	-119.422
Omkostninger til værktøj mv.	-31.932	-62.536
	-2.103.464	-3.085.515

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	818.177
Tilgang	0
Afgang	-539.883
Kostpris ultimo	278.294
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-266.261
Årets afskrivning	-2.625
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-268.886
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.408

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om fortsat drift

På grund af underskud i 2021 og i 2022 er selskabets fortsatte drift betinget af, at selskabet skaber positive pengestrømme fra driften. Forventningen er at selskabet vil kunne klare sig igennem med mindre aktivitet end tidligere og på sigt kunne reetablere den tabte selskabskapital.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

4. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er i juli 2023 blevet stævnet af en leverandør for manglende betaling af fakturaer. Retssagen forventes afsluttet i løbet af 2023 eller 2024. Beløbet er afsat under gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret